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Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2019 00808  FEjecutivo Singular JUAN CAMILO SALDARRIAGA JAIME MOYA DIAZ Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 21/01/2022 25/01/2022
CANO

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 20/01/2022 Y ALAHORADELAS8AM.

NESTOR JOSE POSADA CASTELLANOS

SECRETARIO




JUEZ 4 CIVIL MUNICIPAL NEIVA HUILA
E.S.D

DEMANDANTE: Ml BANCO S.A ANTES BANCOMPARTIR S.A

DEMANDADO: BELLANIRA ROJAS MORENO

RADICADO: 41001400300420190080800

Ref.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,

identificado con cédula de

ciudadania queaparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en
condicidon de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al
proceso liquidacion del crédito de conformidad con lo ordenado en el
auto que ordena seguir adelante con la ejecucion

Del senor Juez,

Afentamente

—
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
CC. No 8163046
T.P 157745 DEL CSJ

Staff integral




Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Bellanira Rojas Moreno | 41001400300420190080800  28-10-2021
55168722
Capital Intereses Agencias en derecho Total
$38,712,305 $17,605,783 $2,000,000 $58,318,088
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
1060761 29-11- 30- 19.03 28.45 0.0686 $38,712,305 $38,712,305 2 $53,129 $53,129 $0 $38,765,434
2019 11-
2019
01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $38,712,305 31  $818,893 $872,022 $0 $39,584,327
2019 12-
2019
01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $38,712,305 31  $813,506 $1,685,528 $0 $40,397,833
2020 01-
2020
01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $38,712,305 29  $771,451 $2,456,979 $0 $41,169,284
2020 02-
2020
01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $38,712,305 31  $820,430 $3,277,410 $0 $41,989,715
2020 03-
2020
01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $38,712,305 30 $784,281 $4,061,691 $0 $42,773,996
2020 04-
2020
01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659 $0 $38,712,305 31  $791,094 $4,852,785 $0 $43,565,090
2020 05-
2020
01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $38,712,305 30 $762,948 $5,615,733 $0 $44,328,038
2020 06-
2020
01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $38,712,305 31  $788,379 $6,404,112 $0 $45,116,417
2020 07-
2020
01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $38,712,305 31  $794,969 $7,199,082 $0 $45,911,387
2020 08-
2020
01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $38,712,305 30 $771,573 $7,970,655 $0 $46,682,960
2020 09-
2020
01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $38,712,305 31  $787,215 $8,757,870 $0 $47,470,175
2020 10-
2020
01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $38,712,305 30 $752,416 $9,510,286 $0 $48,222,591
2020 11-

2020
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17.46

17.32

17.54

17.41

17.31

17.22
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17.19

17.08
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26.09

25.88

26.21

26.02

25.87
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25.72

25.67

25.76

25.69

25.52

Tasa

Diaria

0.0636
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0.0634

0.0631

0.0628
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0.0626

0.0628

0.0627

0.0623
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Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$38,712,305

$38,712,305

$38,712,305

$38,712,305

$38,712,305

$38,712,305

$38,712,305

$38,712,305

$38,712,305

$38,712,305

$38,712,305

Dias

31

31
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31

30

31

30

31

31

30
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Interes

Liq
Interes

$762,669 $10,272,954 $0

$757,189 $11,030,143 $0

$691,687 $11,721,830 $0

$760,713 $12,482,543 $0

$732,385 $13,214,927 $0

$753,270 $13,968,197 $0

$728,591 $14,696,788 $0

$751,700 $15,448,488 $0

$754,054 $16,202,542 $0

$727,832 $16,930,374 $0

$675,409 $17,605,783 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$48,985,259

$49,742,448

$50,434,135

$51,194,848

$51,927,232

$52,680,502

$53,409,093

$54,160,793

$54,914,847

$55,642,679

$56,318,088
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